
PIELGRZYMKA
SZLAKIEM

WĘGIERSKICH
SANKTUARIÓW

ŚWIĘTA GÓRA PANONII
BUDAPESZT - ESZTERGOM 
SZENTENDRE - VIŠEGRAD

MÁRIABESNYŐ - GÖDÖLLŐ
MISZKOLC - EGER

TOKAJ - MÁRIAPÓCS
DEBRECZYN

26.08-01.09.2024

3400 PLN

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:
- TRANSPORT KOMFORTOWYM AUTOKAREM Z KLIMATYZACJĄ,

- ZAKWATEROWANIE 6 NOCLEGÓW W KOMFORTOWYCH HOTELACH (POKOJE 2-,3-OS. Z ŁAZIENKAMI)
- WYŻYWIENIE 6 ŚNIADAŃ W FORMIE BUFETU, 6 OBIADOKOLACJI, W TYM JEDNA W FORMIE BUFETU 

Z BOGATYM MENU I POKAZEM FOLKLORU, OBIAD PRZED WYJAZDEM W DROGĘ POWROTNĄ
- OPIEKA PILOTA NA CAŁEJ TRASIE WYCIECZKI,

- OPIEKA DUCHOWA KAPŁANA
- UBEZPIECZENIE KL I CP 20000 EURO, NNW 15000 ZŁ, BAGAŻ 1000 ZŁ SIGNAL IDUNA SA 

- SKŁADKI NA TURYSTYCZNY FUNDUSZ GWARANCYJNY I POMOCOWY
- REZERWACJA CODZIENNYCH MSZY ŚW.

PAKIET EURO ZAWIERA:
BILETY WSTĘPU DO ZWIEDZANYCH OBIEKTÓW, OPŁATY REZERWACYJNE

ZESTAWY SŁUCHAWKOWE AUDIOGUIDE,
REJS STATKIEM PO DUNAJU, DEGUSTACJĘ WINA W TOKAJU

BILETY NA BASENY TERMALNE W MISZKOLCU
BIURO PODRÓŻY VERO TRAVEL

UL. KRAKOWSKA 37, 45-075 OPOLE, TEL. 77 454 45 69
BIURO@VEROTRAVEL.PL

WWW.VEROTRAVEL.PL |  WWW.MOJA-PIELGRZYMKA.EU

CENA

+OK. 100 EURO

BILETY WSTĘPU



RAMOWY PROGRAM PIELGRZYMKI
1 dzień (26.08.2024): 
Wyjazd z ustalonego miejsca we wczesnych godzinach porannych. Przejazd na Węgry. Pierwszym punktem na naszym
szlaku węgierskich sanktuariów będzie tzw. święta góra Panonii, czyli Opactwo Benedyktyńskie w Pannonhalma, położone
w pobliżu zachodniej granicy Węgier - wybitny ponad 1000-letni punkt historii węgierskiej, wpisany na listę światowego
dziedzictwa UNESCO. 
Wg legendy to w tym miejscu nastąpiło założenie państwa węgierskiego - stojący obecnie w Pannonhalma klasztor
benedyktynów został założony u zarania państwowości węgierskiej, w roku 996 przez księcia Gézę, a następnie jego syn,
Święty Stefan wzbogacił wspólnotę o dalsze darowizny, tworząc w ten sposób najważniejsze memento symbolicznego
otwarcia Węgrów na zachód i na chrześcijaństwo.
Nawiedzenie opactwa i Msza Św. na początek wspólnego pielgrzymowania.
Następnie przejazd do stolicy Węgier - BUDAPESZTU. Wizyta na Wzgórzu Zamkowym, najbardziej reprezentacyjnym
miejscu w Budapeszcie, gdzie zobaczyć można Zamek Królewski - siedzibę węgierskich królów, malowniczą Basztę Rybacką
z piękną panoramą miasta oraz kościół Macieja, czyli katedrę koronacyjną pw. Wniebowzięcia NMP. W podstawie wieży
Macieja mieści się kaplica Loretańska, w której znajduje się marmurowa figura Matki Bożej. 
Po zwiedzaniu obiadokolacja w restauracji. Wieczorem zakwaterowanie w hotelu, nocleg.

2 dzień (27.08.2024): 
Śniadanie w hotelu. Dzień rozpoczniemy od przejazdu znajdującą się na liście UNESCO Aleją Andrassyego, porównywaną do
paryskiej Alei Champs-Élysées. Zawitamy na Plac Bohaterów - najważniejszy plac w mieście z Pomnikiem Tysiąclecia          
i Grobem Nieznanego Żołnierza. Kolejno wizyta i Msza Św. w kaplicy przy Bazylice Św. Stefana, miejscu przechowywania
najważniejszej węgierskiej relikwii - zmumifikowanej dłoni pierwszego króla Madziarów. Następnie zwiedzanie miasta –
zobaczymy Parlament - symbol miasta, spacerem przejdziemy nad Dunajem podziwiając imponujące budynki po obu
stronach rzeki, ogromne mosty zawieszone nad Dunajem oraz nietypowy pomnik ofiar Holocaustu położony tuż przy
nadbrzeżu. Po południu wizyta w XIX-wiecznej Hali Targowej – największym zadaszonym targowisku w mieście. Możliwość
zakupu wyjątkowych pamiątek i lokalnych smakołyków. Znajdziemy tam węgierski szafran, różne rodzaje papryki, tradycyjne
wyroby rodem z węgierskiej Cepelii, czy salami. Obiadokolacja w restauracji.
Na koniec tego dnia wieczorny rejs statkiem po Dunaju - zobaczymy stolicę Węgier z zupełnie innej perspektywy. 
Powrót do hotelu na nocleg.

3 dzień (28.08.2024): 
Śniadanie w hotelu. Msza Święta w niezwykłym kościele w skale niejako wrośniętym w zbocze Góry Gellerta, tuż nad
Dunajem. W świątyni znajduje się replika obrazu Matki Boskiej Częstochowskiej oraz płaskorzeźba św. Maksymiliana Marii
Kolbego. Po mszy przejazd do SZENTENDRE – miasteczka wielu kultur i wyznań, ulubionego miejsca malarzy i rzeźbiarzy.
Wizyta w Muzeum Marcepana, spacer urokliwymi uliczkami miasteczka. Następnie przejazd do VIŠEGRADU. Zobaczymy
zespół średniowiecznych zabudowań zamkowych dynastii Arpadów z wieżą Salomona i Cytadelą. Podziwianie pięknego
widoku na zakole Dunaju. Na koniec przejazd do ESZTERGOMU – kolebki katolicyzmu węgierskiego oraz miejsca narodzin
św. Kingi i św. Stefana - pierwszego króla Węgier. Nawiedzenie Bazyliki pw. NMP, w której przechowywanych jest wiele
relikwii. Po zwiedzaniu obiadokolacja w restauracji i powrót do hotelu na nocleg.
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4 dzień (29.08.2024):
Śniadanie w hotelu. Przejazd do MÁRIABESNYŐ, gdzie na fundamentach świątyni z XII w. wybudowano w XVIII w. Kościół
pw. NMP. Podczas prac budowlanych w kościele znaleziono figurę MB z Dzieciątkiem wykonaną z kości słoniowej,          
a datowaną na XIV w. Wtedy to miejscowość początkowo zwana tylko Besnyő, zmieniła swą nazwę. Msza Św. Kolejno
przejazd do GÖDÖLLŐ, gdzie zobaczymy kompleks zamkowy Grassalkovischa wraz z przylegającym kościołem oraz
pięknym parkiem. Była to ulubiona rezydencja Franciszka Józefa I - cesarza Austrii i króla Węgier oraz jego żony Cesarzowej
Elżbiety Bawarskiej (Sissi). Powrót do Budapesztu. Wieczorem powrót do Budapesztu, obiadokolacja w restauracji          
z pokazem węgierskiego folkloru. Powrót do hotelu na nocleg. 

5 dzień (30.08.2024):
Śniadanie, wykwaterowanie w hotelu. Przejazd do EGERU - jednego z najładniejszych i najbogatszych w zabytki miast na
Węgrzech. Zwiedzanie drugiej co do wielkości Bazyliki na Węgrzech. Msza święta. Spacer przez zabytkowy plac          
Dobó István tér, przy którym znajduje się barokowy Kościół Minorytów (znajdują się tutaj relikwie św. Jadwigi). Chwila
wolnego na Dobó utca – wąskiej brukowanej uliczce, pełnej restauracji i kawiarenek, prowadzącej w kierunku zamku.
Kolejno zobaczymy XIII-wieczny zamek - warownię górującą nad Egerem i widoczną prawie z każdego miejsca miasta oraz
minaret - pozostałość po meczecie tureckim – z wieżą o wysokości 40 m, na którą prowadzi 97 bardzo wąskich i stromych
schodów. Z balkonu będziemy mogli podziwiać piękną panoramę Egeru i pobliskich Gór Bukowych. 
Po południu przejazd do MISZKOLCA. Pobyt w kompleksie basenów termalnych “ukrytych w skałach”, które stały się jedną
z głównych atrakcji Węgier. Wieczorem zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

6 dzień (31.08.2024):
Śniadanie w hotelu. Msza św. w barokowym kościele Minorytów pw. Świętej Marii Panny w Miszkolcu. Atrakcją kościoła          
o dwuwieżowej fasadzie jest barokowa ambona, ołtarz w stylu klasycystycznym, bogato zdobione ławy i brama wykonana          
z brązu. Obraz w ołtarzu jest kopią obrazu Tycjana „Wniebowstąpienie Marii”. Ponadto w tym kościele znajduje się pierwszy
obraz ołtarzowy ilustrujący papieża Jana Pawła II. Następnie przejazd w region TOKAJU - z uwagi na unikatowe w skali
światowej walory przyrodnicze, kulturowe oraz długie tradycje winiarskie został wpisany na światową listę dziedzictwa
UNESCO. Odwiedzimy miasteczko będące stolicą tokajskiego regionu winnego – podczas spaceru zobaczymy m.in. Pałac
Rakoczi – Dessewffy, Ratusz oraz Piwnice Rakoczego. Podczas degustacji spróbujemy różnych rodzajów tego napoju
królów: słodkiego Furmint, intensywnego Aszu oraz aromatycznego Samorodni. Po zwiedzaniu powrót do hotelu,
obiadokolacja i nocleg.

7 dzień (1.09.2024):
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do MÁRIAPÓCS – narodowego sanktuarium Węgier. Historia świątyni sięga
XVII wieku, kiedy pewnego dnia modlący się w kościele ludzie zauważyli płynące z oczu ikony Matki Boskiej łzy. Wydarzenie
to zostało uznane przez miejscowych za cud. Od tej pory do Sanktuarium przybywają pielgrzymi, którzy chcą zobaczyć kopię
ikony. 18. sierpnia 1991 r przebywał tu Św. Jan Paweł II, co upamiętniono założeniem parku noszącego jego imię. Msza Św.
Następnie przejazd do DEBRECZYNA. To drugie co do wielkości miasto Węgier, centrum naukowe i kulturowe wschodniej
połowy kraju. Jest ośrodkiem protestantyzmu, dlatego bywa nazywane Rzymem Kalwinów. Zobaczymy tu centrum miasta          
i Wielki Kościół Reformacki. Po zwiedzaniu obiad w restauracji i wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd późnym wieczorem          
i zakończenie pielgrzymki.
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CENA ZAWIERA:
- transport komfortowym autokarem z klimatyzacją,

- zakwaterowanie 6 noclegów w hotelach (pokoje 2-,3-osobowe z łazienkami)
- wyżywienie 6 śniadań w formie bufetu, 6 obiadokolacji, w tym jedna w formie bufetu z bogatym menu

i pokazem folkloru, obiad przed wyjazdem w drogę powrotną
- opieka pilota na całej trasie wycieczki,

- opieka duchowna Kapłana
- ubezpieczenie KL i CP 20000 Euro, NNW 15000 zł, bagaż 1000 zł Signal Iduna SA 
składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy

- Rezerwacja codziennych Mszy Św.
CENA NIE ZAWIERA:

biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, opłat rezerwacyjnych
zestawów słuchawkowych audioguide,

rejsu statkiem po Dunaju, degustacji wina w Tokaju
biletów na baseny termalne w Miszkolcu

Łącznie ok. 100 euro/os.
(koszty biletów wstępu obliczone na podstawie cen w 2023 roku)
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CENA:  3.400 ZŁ
PRZY GRUPIE MIN 45 UCZESTNIKÓW

REKOMENDOWANE UBEZPIECZENIE KOSZTÓW REZYGNACJI
Sugerujemy wykupienie Ubezpieczenia Kosztów rezygnacji z imprezy, z powodów zdrowotnych, 

które działa również w przypadku rezygnacji z tytułu zachorowania na Covid-19 oraz rezygnacji z powodu choroby
przewlekłej uczestnika bądź najbliższej osoby.

Koszt wykupienia ubezpieczenia to 7 % czyli 238 zł. 
Osoby zdecydowane powinny doliczyć kwotę ubezpieczenia do pierwszej zaliczki.

Zaliczkę w wysokości 500 zł należy wpłacić przelewem na konto biura Vero Travel:
 51 1090 2590 0000 0001 2303 7371 (w tytule przelewu piszemy: 
pielgrzymka Węgry 26.08-01.09.2024, imię i nazwisko uczestnika).

ZAKWATEROWANIE
4 noclegi w BUDAPESZCIE - zakwaterowanie

w komfortowym 4-gwiazdkowym hotelu
Holiday Inn****

https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/buda
pest/budbs/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-HI-

_-HU-_-BUDBS

2 noclegi w MISZKOLCU - zakwaterowanie w
komfortowym położonym w samym centrum

miasta hotelu 4-gwiazdkowym Hotel City
Miszkolc**** 

https://www.cityhotelmiskolc.hu/en/


